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        Kandidat   


	Bodovi na završnom ispitu
	Umnožak 
završne ocjene s koeficijentom 0,666



	Ocjena rada     savjetnika
	   Ukupno
umnožak i ocjena
	Bodovi ostvareni na razgovoru
	

   Ukupno


	1. 
	Jurica Bakmaz
	196,44
	-
	79
	275,66
	19,5
	295,16













